
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 10 listopada 1994 r. Nr 13

UCHWAŁY RAD Str.

109 — Uchwała Nr XXXV/21/93 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 3 sierpnia 1993 r. w sprawie zatwierdzenia 521
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Brzeszcze- 
-Siedliska”.

110 — Uchwała Nr XXXIX/245/93 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 13 grudnia 1993 r. w sprawie dokonania 521
zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Brze­
szcze.

111 — Uchwała Nr LIX/525/94 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 27 kwietnia 1994 r. w sprawie 522
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego dzielnicy Trzebiesławice.

112 — Uchwała Nr III/13/94 Rady Gminy w Gaszowicach z dnia 9 września 1994 r. w sprawie zatwierdzenia 523
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Gaszowice.

113 — Uchwała Nr IV/24/94 Rady Gminy w Gaszowi-cach z dnia 14 października 1994 r. w sprawie przepro- 523
wadzenia referendum gminnego w gminie Gaszowice.

114 — Uchwała Nr LXIV/488/94 Rady Miejskiej Katowic z dnia 29 kwietnia 1994 r. w sprawie zatwierdzenia 524
założeń do planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Osiedla Tysiąclecia w Katowicach.

115 — Uchwała Nr XIX/05/94 Rady Miejskiej w Lędzinach z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie zatwierdzenia 524
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przetrzennego miasta Lędziny.

116 — Uchwała Nr XXXIX/173/93 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 21 grudnia 1993 r. w sprawie 524
prolongaty miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego pomiędzy ulicami Leśną i Zacisze w Łaziskach Górnych.

117 — Uchwała Nr 11/16/94 Rady Gminy w Mszanie z dnia 2 września 1994 r. w sprawie dokonania zmian frag- 525
mentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Mszana.

118 — Uchwała Nr IV/19/94 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 6 września 1994 r. w sprawie aktualizacji miej- 526
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego południowej części Osiedla Czarna Góra 
w Olkuszu.

119 — Uchwała Nr IV/20/94 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 6 września 1994 r. w sprawie zatwierdzenia zmian 527
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Olkusz.

120 — Uchwała Nr XXXVIII/215/94 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 6 maja 1994 r. w sprawie zatwierdzenia 527
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Orzesze.

121 — Uchwała Nr XL/181/94 Rady Gminy w Pawłowicach z dnia 18 lutego 1994 r. w sprawie zmian miejsco- 527
wego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowice — dotyczące 
sołectw Golasowice, Jarząbkowice i Pielgrzymowice.

122 — Uchwała Nr XXVII/155/93 Rady Miejskiej w Porębie z dnia 12 października 1993 r. w sprawie miejsco- 528
wego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta Poręby.

123 — Uchwała Nr II/9/94 Rady Gminy Rudnik z dnia 4 października 1994 r. w sprawie miejscowego planu 528
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Rudnik.

124 — Uchwała Nr 11/18/94 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 2 września 1994 r. w sprawie uchwalenia założeń 529
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Rydułtowy.

125 — Uchwała Nr XXXIV/189/94 Rady Gminy Wielowieś z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie dokonania zmian 529
fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wielowieś.



Str. 520 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

OBWIESZCZENIA

126

127

128

129

Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 27 października 1994 r. w sprawie wypowiedzenia przez 
Wojewodę Katowickiego porozumienia zawartego 2 marca 1991 r. z Wojewódzkim Biurem Geodezji i Te­
renów Rolnych w Katowicach w sprawie gromadzenia i prowadzenia zasobu geodezyjnego i kartogra­
ficznego.
Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 7 listopada 1994 r. w spra­
wie wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kornowac, przeprowadzo­
nych w dniu 6 listopada 1994 r.

ZARZĄDZENIA

Zarządzenie Nr 138/94 Wojewody Katowickiego z dnia 26 września 1994 r. w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kornowac — w okręgu wyborczym Nr 4.
Zarządzenie Nr 151/94 Wojewody Katowickiego z dnia 27 października 1994 r. w sprawie przeprowadze­
nia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Krupski Młyn — w okręgu wyborczym nr 1.

530

530

530

531



dziennik urzędowy województwa katowickiego Str. 521

poz. 109

UCHWAŁA NR XXXV/212/93 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH

z dnia 3 sierpnia 1993 roku

W sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego 

„Brzeszcze — Siedliska

Na podstawie art. 18. pkt 5, art. 40, 41 ust. 1 zdnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3, art. 26 
ust. 3 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. 
z późniejszymi zmianami) na wniosek Zarządu Gminy Bizę 
szcze, Rada Miejska w Brzeszczach

uchwala

§ 1
Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla mieszkaniowego „Brzeszcze-Siedliska , stano­
wiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwaleniu podlega tekst i rysunek planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Brze­
szcze.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

mgr Barbara Zielińska

poz. 110

UCHWAŁA NR XXXIX/245/93 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH

z dnia 13 grudnia 1993 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Brzeszcze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 w związku z art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (teskt jednolity Dz. U. Nr 17 z 1989 r., poz. 99 
z późniejszymi zmianami) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Stałych — Rada Miejska w Brzeszczach

uchwala:

§ 1
Dokonanie zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Brzeszcze, 

zatwierdzonego uchwałą nr X/69/91 Rady Miejskiej w Brze­
szczach z dnia 28 czerwca 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kato­
wickiego nr 1 z 1992 r. poz. 10) polegających na przezna­
czeniu:
1. w jednostce strukturalnej „A” — miasto Brzeszcze:

a) części terenów oznaczonych na rysunku dotychcza­
sowego planu symbolami:
A.1.29.ZI o pow. 0,8 ha (obecnie A.1.44. MNj),
A.1.29.ZI  o pow. 0,8 ha i A.1.8 MWn o pow. 0,9 ha 
(obecnie A.1.45 MNj),
A.8.MWn o pow. 0,2 ha i A.1.9. MWn o pow. 1,6 
(obecnie A.1.46 MNj),
A.2.19.ZN o pow. 0,3 ha (obecnie A.1.47 MNj), oraz te­
ren oznaczony na rysunku planu symbolem A.2.11 ZI 

opow. 2,1 ha i A.1.21. UHR o pow. 0,7 ha (obecnie
A.1.48 MNj) — pod budownictwo mieszkaniowe jedno­
rodzinne uzupełniające jednostkę mieszkaniową A.l 
„Stare Brzeszcze”,

b) części terenów oznaczonych na rysunku dotychczaso­
wego planu symbolami:
A.13.13. RZ o pow. 1,1 ha (obecnie A.5.20. MNjMR), 
A.13.14. RZ o pow. 1,1 ha (obecnie A.5.21. MNjMR), 
A.13.18. RZ o pow. 0,6 ha (obecnie A.5.22 MNjMR), 
A.13.3. RP o pow. 0,6 ha i A.13.8 RP o pow. 0,3 ha 
(obecnie A.5.23 MNjMR),
A.13.42 RP o pow. 0,4 ha (obecnie A.5.24 MNjMR) — 
pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne i za­
grodowe uzupełniające jednostkę mieszkaniową A.5. 
„Bór-Budy”,

c) części terenów oznaczonych na rysunku dotychczaso­
wego planu symbolami:
A.9.3b AUC,MN o pow. 1,5 ha, A.9.14 ZP ZI o pow. 
3,5 ha,
A. 9.3e AUC, KSP o pow 0,1 ha (obecnie A.9.23 MN,U)
— pod budownictwo mieszkaniowe o niskiej intensyw­
ności zabudowy (w tym jednorodzinnej) z zaleceniem 
lokalizacji wolnostojących urządzeń usług bytowych.

2. W jednostce strukturalnej „B” — sołectwo Jawiszowice:
a) części terenów oznaczonych na rysunku dotychczaso­

wego planu symbolami:
B. 3.6 ZD o pow. 1,1 ha i B.3.16 RZ RP o pow. 8,7 ha
(obecnie B.2.51 MNjMR B.3.16 RZ RP o pow. 1,8 ha
(obecnie B.2.52 MNjMR), B.3.15 RZ RP o pow. 11,1 ha
(obecnie B.2.53 MNjMR), B.3.15 RZ RP o pow. 0,9 ha
i B.2.42 RP o pow. 0,7 ha (obecnie B.2.54. MNjMR),
B.2.42.  RP o pow. 0,8 ha (obecnie B.2.55. MNjMR),
B.3.15  RZ RP o pow. 1,2 ha i B.2.42. RPO o pow. 1,2 ha 
(obecnie B.2.56 MNjMR), B.317 RP RZ o pow. 9,7 ha 
obecnie B.2.57 MNjMR) B.3.20 RP RZ o pow. 5,8 ha 
(obecnie B.2.58. MNjMR) — pod budownictwo miesz­
kaniowe jednorodzinne i zagrodowe w strefie zainwe­
stowania B.2. „Jawiszowice-Wieś”,

b) część terenów oznaczonych na rysunku dotychczaso­
wego planu symbolami:
B.3.17 RP RZ o powierzchni łącznej 11,3 ha (obecnie 
B.3.32 MNjMR — B.3.34 MNjMR, B.3.37 MNjMR — 
B.3.40 MNjMR i B.3.42 MNjMR), B.3.18 RP RZ o pow. 
0,5 ha (obecnie B.3.35 MNjMR), B.3.20.RP RZ o po­
wierzchni łącznej 3,5 ha (obecnie B.3.43, MNjMR), 
B.3.19 RP RZ o pow. 1,1 ha (obecnie B.3.41 MNjMR)
— pod uzupełniające budownictwo mieszkaniowe jed­
norodzinne i zagrodowe w strefie zainwestowania pod­
miejskiego B3 „Jawiszowice”,



Str. 522 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

c) części terenów oznaczonych na rysunku dotychczaso­
wego planu symbolami:
B.4.6 RZ RP o pow. 0,3 ha (obecnie B.4.20. MNjMR), 
B.4.7 RZ RP o pow. 0,8 ha (obecnie B.4.21 MNjMR),
B. 4.7 RZ RP o pow. 0,9 ha i B.4.5 RP o pow. 1,8 ha 
(obecnie B.4.22 MNjMR) — pod uzupełniające budow­
nictwo mieszkaniowe jednorodzinne i zagrodowe 
w strefie akstensywnego zainwestowania B.4 „Jawi­
szowice”,

d) części terenu oznaczonego na rysunku dotychczasowe­
go planu symbolem B.4.7 RP RZ o pow. 0,2 ha (obec­
nie B.4.23 NO) — pod przepompownię ścieków sani­
tarnych „Jawiszowice 1”.

3. W jednostce strukturalnej „C” — wschodnia część gminy 
Brzeszcze:
a) części terenu oznaczonego na rysunku dotychczasowe­

go planu symbolem C.1.20 RP RZ o pow. 1,7 ha 
(obecnie C.1.32 MNj) — pod budownictwo mieszka­
niowe jednorodzinne w jednostce mieszkaniowej C. 1. 
„Przecieszyn”,

b) części terenu oznaczonego na rysunku dotychczaso­
wego planu symbolem C.1.6. RP RZ o pow. 28,5 ha 
(obecnie C. 1. 33 MN) pod budownictwo mieszkanio­
we o niskiej intensywności zabudowy w tym jedno­
rodzinnej, (na okres perspektywy 2000 r.) w jednostce 
mieszkaniowej C. 1. „Przecieszyn”,

c) części terenu oznaczonego na rysunku dotychczasowe­
go planu symbolem C.2.13 RZ o powierzchni 1,2 ha 
(obecnie C.2.19 MNj) — pod budownictwo mieszkanio­
we jednorodzinne w jednostce mieszkaniowej C.2. 
„Wilczkowice”,

d) części terenu oznaczonego na rysunku dotychczaso­
wego planu symbolem C.2.13 RZ o powierzchni 0,9 ha 
(obecnie C.2.20 AUC) — pod zespół urządzeń bytowych 
w jednostce mieszkaniowej C. 2. „Wilczkowice”,

e) części terenów oznaczonych na rysunku dotychczaso­
wego planu symbolami:
C. 3.18 RP o pow. 1,9 ha (obecnie C.3.30 MNj), C.3.20a 
RZ o pow. 0„7 ha (obecnie C.3.31. MNjMR), C.3.17. RP 
o łącznej powierzchni 3,1 ha (obecnie C.3.32 MNjMR 
i C.3.33 MNjMR) — pod uzupełniającą zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną i zagrodową na obszarze 
jednostki C.3. „Skidziń”,

f) części terenów oznaczonych na rysunku dotychczaso­
wego planu symbolami:
C.4.29  RP o powierzchni łącznej 1,5 ha (obecnie C.4. 
41 MNjMR i C.4. 42 MNjMR), C. 40. RP o powierz­
chni 0,8 ha (obecnie C.4. 43 MNjMR), C.4. 24 RZ 
o powierzchni 1,4 ha (obecnie C.4.44. MNjMR), C. 4. 27 
RP o powierz. 2,5 ha i C.4.23 RZ o powierzchni 0,9 ha, 
(obecnie C.4.45 MNjMR), C.4.22. RZ o powierzchni
1,2 ha, (obecnie C.4.46 MNjMR) — pod uzupełniającą 
zabudowę mieszkaniową jednrodzinną i zagrodową 
na obszarze jednostki mieszkaniowej C.4. „Zasolę”.

§ 2
W zakresie uregulowanym w pkt 1 następują zmiany rysun­
ku i tekstu planu, które stanowią integralną część niniej­
szej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Brze­
szcze.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSIKEJ 

mgr Barbara Zielińska

poz. 111

UCHWAŁA NR LIX/525/94
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 27 kwietnia 1994 roku

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego dzielnicy Trzebiesławice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
199'0 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 99 
z późniejszymi zmianami oraz art. 17 ust. 3 i art. 32 Ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity — Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz 99)

RADA MIEJSKA w Dąbrowie Górniczej
po zapoznaniu się z treścią wniosku Zarządu Miasta przed­
łożonego Radzie przez Prezydenta Miasta

stwierdza co następuje:
1.1. Projekt planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­

nego sołectwa Trzebiesławice został opracowany przez 
Biuro Planowania Przestrzennego w Sosnowcu — głów­
ny projektant mgr inż. arch. Maria Krzemień — 
nr uprawnień urbanistycznych 95/87, jako część skła­
dowa planu ogólnego miasta i gminy Siewierz.

1.2. Uchwałą Nr XLIV/409/93 z dnia 31 marca 1993 r. Rada 
Miejska przyjęła w/w projekt w celu kontynuacji prac 
zmierzających do uchwalenia planu Trzebiesławic, 
zgodnie z ustawą o planowaniu przestrzennym.

1.3. Zarząd Miasta występuje z wnioskiem o uchwalenie 
planu ogólnego dzielnicy Trzebiesławice.

1.4. Złożony wniosek został oceniony przez Radę Miejską 
jako uzasadniony i konieczny do realizacji.

II. Wobec powyższych stwierdzeń Rada Miejska w Dąbro­
wie Górniczej

uchwala:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
dzielnicy Trzebiesławice, włączonej w obszar miasta Dąb­
rowa Górnicza z mocy § 5 pkt 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 19 grudnia 1992 r. w sprawie utworze­
nia zmiany granic i ustalenia siedzib gmin w niektórych 
województwach oraz nadania gminie statusu miasta (D. 
U. Nr 100 poz. 500 z 1992 r.).

2. Załącznik do niniejszej uchwały obejmuje rysunek planu 
w skali 1 :5000, który składa się z: — rysunku planu — 
plansza podstawowa i rysunku planu — uzbrojenie te­
renów: zaopatrzenie w energię eletkryczną, gaz, wodę 
i odprowadzenie ścieków oraz tekst planu.

3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.



dziennik urzędowy województwa katowickiego Str. 523

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
mgr inż. Wiktor Kołodziejczyk

poz. 112

UCHWAŁA NA III/13/94 
RADY GMINY W GASZOWICACH

z dnia 9 września 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Gaszowice.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 89 z późn. 
zm.) w związku z art. 1 pkt 25 lit. „f” ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34, poz. 198 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
i art. 40—42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) Rada Gmi­
ny w GASZOWICACH

uchwala, co następuje:

S 1
Uchwala się plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Gaszowice stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gmi­
ny oraz publikuje w prasie lokalnej.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4
Traci moc uchwała nr IX/30/79 z dnia 29 czerwca 1979 r. 
z późn. zm. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszo­
wice.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

inż. Andrzej Kowalczyk

poz. 113

UCHWAŁA NR IV/24/94 
RADA GMINY W GASZOWICACH 

z dnia 14 października 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego w gminie 
Gaszowice.

Na podstawie art. 5, 6, 24, 26 i 28 ustawy z dnia 11 paź­
dziernika 1991 r. o referendum gminnym (Dz. U. Nr 110, 
poz. 473) Rada Gminy w Gaszowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Zarządza się przeprowadzenie referendum gminnego w dniu 
11 grudnia 1994 r. o godz. 8.00—20.00 na obszarze Gminy 
Gaszowice, zwanej dalej „gminą”.

§ 2
W referendum gminnym mają prawo brać udział osoby fi­
zyczne mające stałe miejsce zamieszkania na terenie gminy 
i posiadające czynne prawo wyborcze do Rady Gminy.

§ 3
Referendum polega na udzieleniu na karcie do głosowania 
pozytywnej lub negatywnej odpowiedzi na pytanie:

Biorąc pod uwagę potrzeby gminy w zakresie zaopa­
trzenia w wodę oraz brak w najbliższych latach realnych 
możliwości zaspokojenia tych potrzeb ze środków budże­
towych,

Rada Gminy Gaszowice proponuje samoopodatkowanie 
się mieszkańców na budowę i modernizację wodociągów 
komunalnych w kwocie 5 min zł. od przyłącza domo­
wego, płatnej przez okres 5 lat w kwartalnych ratach 
(po 250 tys. zł. za kwartał). Kwota ta będzie urealniana 
w zaleności od stopnia inflacji publikowanej corocznie 
w Monitorze Polskim.

Czy popiera Pan/Pani tę propozycję?

§ 4
1. Karta do głosowania w referendum ma wymiary 

20 cm X 15 cm, jest koloru białego i jest zadrukowana 
tylko po jednej stronie.

2. Wzór karty do głosowania w referendum gminnym sta­
nowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5
Powołuje się gminną komisję do spraw referendum w na­
stępującym składzie:
inż. Zwinka-Dąbrowska Genowefa — Przewodnicząca

Kasperzec Elżbieta — Z-ca Przewodniczącej
Przybyła Agnieszka — Sekretarz
Łysik Lidia — Członek

§ 6
Ustala się kalendarz czynności związanych z przeproawadze- 
niem referendum.

Lp. Data wykonania 
czynności Treść czynności

1. 30 października 1994 r. powołanie obwodowych 
komisji do spraw refe­
rendum

2. 15 listopada 1994 r. podanie do publicznej 
wiadomości informacji 
o granicach i numerach 
obwodów głosowania oraz 
siedzibach obwodowych 
komisji do spraw refe­
rendum



Str. 524 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Lp. Data wykonania 
czynności

Treść czynności

3. ' 30 listopada 1994 r. wyłożenie do publicznego 
wglądu spisów osób 
uprawnionych do głoso­
wania

4. 11 grudnia 1994 r. glosowanie

§ 7
Niniejsza uchwała podlega bezwłocznemu opublikowaniu 
przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie gmi­
ny, w prasie lokalnej oraz opublikowanie w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Katowickiego.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy oraz 
gminnej komisji do spraw referendum.

(§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

inż. Andrzej Kowalczyk

poz. 114

UCHWAŁA NR LXIV/488/94
RADY MIEJSKIEJ KATOWIC

z dnia 29 kwietnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia założeń do planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego Osiedla Tysiąclecia w Ka­

towicach.

Na podstawie art. 7 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U.. 
Nr 16, poz. 95 wraz z późn. zmianami) oraz art. 1 pkt 25c 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe­
tencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy or­
gany gminy a organy administracji rządowej oraz o zmia­
nie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 poz. 198) i art. 14 ust. 1, 
2 oraz 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst ustawy Dz. U. z 1989 r. 
poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35 poz. 192)

RADA MIEJSKA KATOWIC

u c hw a 1 a:

1 Założenia w/g wariantu Ii-go do planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Osiedla Tysiąclecia 
w Katowicach: Zakłada się:
_  utrzymanie funkcji mieszkaniowo-usługowej bez moż­

liwości powstawania nowych obiektów mieszkalnych,
— wykształcenie dzielnicowego ośrodka usługowego wraz 

z usługami typu ogólno-miejskiego.
— poprawę warunków ekologicznych poprzez:

— wprowadzenie obiektów i urządzeń redukujących 
uciążliwości tras komunikacyjnych oraz oczyszczal­
ni ścieków Klimzowiec,

— realizację strefy ochronnej od oczyszczalni Klimzo­
wiec dążąc do jej ograniczenia, a na jej dostępnych 
terenach do zlokalizowania funkcji rekreacyjnych 
i parkingów.

2. Założenia do planu zgodnie z art. 14 ust. 6 ustawy o pla­
nowaniu przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (jedno­
lity tekst ustawy Dz. U. z 1989 r. poz. 99, Nr 34 poz. 178 
Nr 35, poz. 192) stanowią podstawę do sporządzenia pro­
jektu planu szczegółowego Osiedla Tysiąclecia.

3. Projekt założeń udostępnia się do publicznego wglądu 
w Urzędzie Miasta Katowic.

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

RADY MIEJSKIEJ KATOWIC 
PRZEWODNICZĄCY

doc. dr inż. Zdzisław Jaskóła

poz. 115

UCHWAŁA NR XIX/05/94
RADY MIEJSKIEJ W LĘDZINACH

z dnia 26 ma ja 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Lędziny.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy o samorządzie 
terytorialnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. Nr 16 
z 1990 r. z późn. zmianami), art. 17 ust. 3, art. 26 ust. 2 
i art. 32, ust. 1 ustawy o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. z późn. zmianami) RADA MIEJ­
SKA W LĘDZINACH

uchwala:

1. Zatwierdzić ogólny plan zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Lędziny.

2. Zatwierdzeniu podlegają:
a) tekst planu,
b) rysunek planu w skali 1 :5000 stanowiące załącznik 

do niniejszej uchwały.
3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr Jan Raszka

poz. 116

UCHWAŁA NR XXXIX/173/93
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 21 grudnia 1993 roku

w sprawie prolongaty miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed­
norodzinnego pomiędzy ulicami Leśną i Zacisze w Łaziskach 

Górnych.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 525

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z 1990 r. z późn. zmianami), art. 1 pkt 25 lit. f ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gmi­
ny a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektó­
rych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z 1990 r.) oraz art. 34 
ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (teskt jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r.) — po zapoznaniu się ze zgłoszonym przez Bur­
mistrza Miasta Łaziska Górne wnioskiem — Rada Miejska 
w Łaziskach Górnych

uchwala co następuje:
1. Prolognuje się bez zmian miejscowy plan szczegółowy 

zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego pomiędzy ulicami Leśną i Zacisze, za­
twierdzony uchwałą Nr XXI/110/88 z dnia 31 marca 
1988 r., ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 9—88 z dnia 
20 grudnia 1988 r.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Ła­
ziska Górne.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
mgr inż. Bogdan Mazurkiewicz

poz. 117

UCHWAŁA NR 11/16/94
RADY GMINY W MSZANIE
z dnia 2 września 1994 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Mszana.

Na podstawie art. 18, art. 17 ust. 3 w związku z art. 22 
ust. 1 i ust. 2 ustawy :z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99)

RADA GMINY W MSZANIE

uchwala:

§ 1
Dokonanie zmiany fragmentów miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszana zatwier­
dzonego Uchwałą Nr VIII/54/91 Rady Gminy w Mszanie 
z dnia 24 kwietnia 1991 r. opublikowaną w Dzienniku Urzę­
dowym Woj. Katowickiego Nr 1 z dnia 21 stycznia 1992 
roku.

1.1 W jednostce strukturalnej

A. Mszana
— przeznaczyć pod tereny usług rzemiosła teren o po­

wierzchni 0,30 ha oznaczony nowym symbolem 20 
a UR stanowiąoego część terenu oznaczonego sym­
bolem 20 RP — tj. terenu upraw polowych obowią­
zującego planu ogólnego,

— przeznaczyć pod regulację oczyszczalni ścieków teren 
o pow. 0,5 ha oznaczony nowym symbolem 152 a NO 

stanowiącego część terenu oznaczonego symbolem 
166 ZP — tj. tereny zieleni urządzonej obowiązujące­
go planu ogólnego.

1.2 W jednostce strukturalnej
15. Połomia
— przeznaczyć pod budownictwo mieszkaniowe jedno­

rodzinne i usługi podstawowe teren o powierzchni 
0,8 ha oznaczonej nowym symbolem 158 MT stano­
wiącej część terenu oznaczonego symbolem 44 RZ — 
tj. tereny łąk i pastwisk, obowiązującego planu ogól­
nego,

— przeznaczyć pod teren lasów, teren o powierzchni
1,2 ha oznaczony nowym symbolem 19 b RL d sta­
nowiącej część terenu oznaczonego symbolem 19 
a RP — tj. terenu upraw polowych, obowiązującego 
planu ogólnego,

— przeznaczyć pod teren budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinego teren o powierzchni 0,2 ha oznaczo­
ny nowym symbolem 160 MI stanowiący część te­
renu oznaczonego symbolem 58 ZK — tj. teren zie­
leni łęgowej, obowiązującego planu ogólnego.

— przeznaczyć pod realizację oczyszczalni ścieków te­
ren o powierzchni 0,4 ha oznaczony nowym symbo­
lem 159 NO stanowiący część terenu oznaczonego 
symbolem 28 RP — tj. teren upraw polowych obo>- 
wiązującego planu ogólnego,

— przeznaczyć pod usługi określone potrzebami gminy 
teren o pow. 1,6 ha oznaczony nowym symbolem 
157 Ul stanowiący część terenu oznaczonego symbo­
lem 27 RP — tj. teren upraw polowych, obowiązują­
cego planu ogólnego,

— przeznaczyć pod tereny wód otwartych, regulację 
rzeki Szotkówka teren o pow. 10,4 ha oznaczonego 
nowym symbolem 152 W — terenu wód, 32 RP — 
terenu upraw polowych obowiązującego planu,

— przeznaczyć pod tereny usług innych określonych 
potrzebami mieszkańców teren o pow. 1,2 ha ozna­
czonego nowym symbolem 136 Ul stanowiącego teren 
oznaczony symbolem 136 UK —tj. teren usług kul­
tury obowiązującego planu,

— przeznaczyć pod tereny zabudowy mieszkaniowej jed­
norodzinnej teren o pow. 0,8 ha oznaczonego sym­
bolem 17 RP — tj. tereny upraw polowych obo­
wiązującego planu,

— zmienić zapis tekstu planu symbolu 132 MJ na — 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinej. Adap­
tacja budynków w dobrym i średnim stanie technicz­
nym. Sukcesywna wymiana zużytej kubatury. Dopusz­
cza się realizację usług podstawowych w zakresie 
handlu rzemiosła i gastronomii.

1.3 W jednostce strukturalnej
C. Gogołowa
— ulega zmianie cały zapis treści i rysunku planu wg 

załącznika.

§ 2
W zakresie uregulowanym w ust. 1.1, 1.2, 1.3 następuje 
zmiana rysunku i tekstu planu, zgodnie ze zmianą 
fragmentu planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Mszana opracowanym przez BPP w Kato­
wicach — Pracownia w Sosnowcu.



Str. 526 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy
w Mszanie.

§ 4
Uchyla się uchwałę nr XXIV/133/93 z dnia 5 maja
1993 r.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
inż. Stanisław Woryna

poz. 118

UCHWAŁA NR IV/19/94 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 6 września 1994 roku

w sprawie aktualizacji miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego południowej części oś. Czar­

na Góra w Olkuszu.

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43 poz. 253, 
Nr 89, poz. 518 z 1991 roku, Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473, 
z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100, poz. 499 i z 1993 roku Nr 17, 
poz. 78) art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 z 1989 r. 
poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 z 1990 roku Nr 34, 
poz. 198, Nr 87, poz. 505 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212) art. 9. 
ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, 
poz. 185 z 1988 roku Nr 24, poz. 169, z 1990 roku Nr 34, 
poz. 198, z 1991 r. Nr 101, poz. 444, Nr 103 poz. 446, Nr 114, 
poz. 494 i z 1992 r. Nr 55, poz. 267), oraz art. 1 pkt 20c 
pkt 25f ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań 
i kompetencji określonych w ustawach szczegółowych pomię­
dzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z póź- 
uniejszymi zmianami) — Rada Miejska

uchwala co następuje:

§ 1
1. Uchwala się aktualizację miejscowego planu szczegóło­

wego zagospodarowania przestrzennego południowej czę­
ści osiedla Czarna Góra w Olkuszu.

2. Zaktualizowane ustalenia planu szczegółowego określo­
nego w ust. 1, dotyczą obszaru zawartego pomiędzy uli­
cami: 29 Listopada, Al. 1000-lecia i ul. Dworską.

§ 2
1 Ustalenia planu, o którym mowa w § 1 zostały sformu­

łowane w dwu załącznikach do niniejszej uchwały a mia­
nowicie:
a) Załączniku Nr 1 stanowiącym część tekstową „Usta­

leń planu”.
b) Załączniku Nr 2 stanowiącym rys. planu.

2. Część tekstowa ustaleń planu (załącznik nr 1) zawiera:
a) w rozdziale I:

— rodzaj użytkowania terenu (przeznaczenie terenu),
— warunki zagospodarowania terenu,

b) w rozdziale II:
— zasady uzbrojenia terenu.

Wymienione ustalenia zawarte w rozdziale I obowiązują 
łącznie.

3. Rysunek planu (załącznik nr 2) określa zasięg terenowy 
rodzaju użytkowania oraz przestrzennych warunków za­
gospodarowania.

§ 3
Ilekroć w dalszych przepisach i załączniku nr 1 jest mo­
wa o:
a) Planie — należy przez to rozumieć ustalenie wymienione 

w § 1 o ile w treści programu lub ustaleń nie wynika 
inaczej,

b) Uchwała: należy przez to rozumieć niniejszą Uchwałę 
Rady Miejskiej w Olkuszu o ile z treści przepisu lub 
ustaleń nie wynika inaczej.

c) W przepisach szczegółowych — należy przez to rozu­
mieć aktualne przepisy ustaw wraz z aktami wykonaw­
czymi oraz ograniczenie wynikające z prawomocnych de­
cyzji administracyjnych (art. 104 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego).

d) Załącznikach do Uchwały — należy przez to rozumieć 
przyjęte i określone w § 2 formy zapisu planu.

§ 4
1. Ustala się rodzaje użytkowania i warunki zagospodaro­

wania terenów wydzielonych na rysunku planu liniami 
rozgraniczającymi obowiązującymi lub orientacyjnymi 
przy określeniu w rozdziale I załącznika nr 1 do Uchwa­
ły: użytkowania podstawowego oraz użytkowania dopusz­
czalnego i uzupełniającego.

2. Linie rozgraniczające orientacyjne mogą być uściślone 
w fazie projektowania realizacyjnego lub na etapie de­
cyzji ustalenia lokalizacji inwestycji (dotyczy głównie 
rozgraniczenia z istniejącymi lub projektowanymi ciąga­
mi komunikacyjnymi).

3. Grunty położone na wymienionych w ust. 1 terenach 
można przeznaczyć na cele mieszczące się w ustaleniu 
podstawowym względnie przy dochowaniu warunków 
przewidzianych Uchwałą i odrębnymi przepisami na cele 
określonego użytkowania dopuszczalnego i uzupełniające­
go w ustalonych proporcjach.

4. Ewentualne korekty lub uściślenia ustaleń dotyczących 
sposobu zagospodarowania mogą nastąpić wyłącznie 
w drodze szczegółowych studiów na etapie planów reali­
zacyjnych.

§ 5
1. Ustala się generalne zasady uzbrojenia terenu określo­

ne w rozdziale II załącznika nr 1 do Uchwały, które 
w przypadku gospodarki wodno-ściekowej warunkują za­
inwestowanie kubaturowe w poszczególnych obszarach 
wydzielonych liniami rozgraniczającymi. Zmiana tych za­
sad może nastąpić wyłącznie w drodze aktualizacji planu.

2. Określony szczegółowy sposób rozwiązań zagadnień infra­
struktury technicznej na rysunku w skali 1 : 1000 oraz 
w tekście opisu i uzasadnień rozwiązań planu nie stano­
wi przedmiotu uchwalania i w fazie realizacj planu może 
być w zależości od potrzeb uściślony i korygowany bez 
konieczności dokonywania zmian w planie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 527

§ 6
Ustalenia niniejszego planu nie naruszają przepisów szcze­
gólnych zawierających inne ograniczenia lub zasady dyspo­
nowania gruntami i terenami.

§ 7
1. Zatwierdzenie planu wywołuje Skutki prawne w odnie­

sieniu do dotychczas obowiązujących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego na tym obszarze okreś­
lonym w § 1 ust. 2 niniejszej Uchwały.

2. Tracą moc na obszarze określonym w § 1 ust. 2 niniej­
szej Uchwały:
a) Uchwała nr XXX/143/91 Rady Miejskiej w Olkuszu 

z dnia 18 grudnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Olkusz (Dz. Urz. woj. ka­
towickiego nr 2 poz. 24 z 1992 roku).
b) Uchwała Nr XVII/80/86 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Olkuszu z dnia 19 grudnia 1986 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
oś. Czarna Góra w Olkuszu (Dz. Urz. woj. katowickie­
go nr 6, poz. 131 z 1987 r.).

§ 8
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi­
ny w Olkuszu.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Wojciech Gleń

poz. 119

UCHWAŁA NR IY/20/94 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 6 września 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian do miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ol­

kusz.

Na podstawie art. 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administra­
cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, 
poz. 198 z 1990 roku z późniejszymi zmianami oraz art. 17 
ust. 3 i art. 18 z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (jednolity tekst ustawy Dz. U. Nr 17 poz. 99 
z 1989 r. z późniejszymi zmianami).
Rada Miejska po zapoznaniu się z projektem i dokumenta­
cją zmian do planu

uchwala:

i§ 1
Zmiany do miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego miasta i gminy Olkusz — zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXX/143/91 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 18 grudnia 
1991 r. wykazane w załączniku do Uchwały.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi­
ny Olkusz.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Wojciech Gleń

poz. 120

UCHWAŁA NR XXXVIII/215/94 
RADY MIEJSKIEJ W ORZESZU

z dnia 6 maja 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Orzesze.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o sa­
morządzie terytorialnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 
Nr 16 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) art. 17 ust. 3, 
art. 26 ust. 2 i art. 32 ust. 1 ustawy o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. z późniejszymi 
zmianami). Rada Miejska w Orzeszu

uchwala:

1. Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowanai przestrzenne­
go miasta Orzesze.

2. Zatwierdzeniu podlegają:
a) tekst planu,
b) rysunek planu w skali 1 : 5000
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Orzesze.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Czesław Pryszcz 

poz. 121

UCHWAŁA NR XŁ,181/94 
RADY GMINY W PAWŁOWICACH

z dnia 18 lutego 1994 r.

w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego perspekty­
wicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Pawłowi­
ce, dotyczącego sołectw — Golasowice, Jarząbkowice i Plel- 

grzymowice.

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami).art. 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 



Str. 528 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

(Dz. U. Nr 34 poz. 188 z późniejszymi zmianami), art. 18 
i 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. z później­
szymi zmianami),

uchwala:

Dokonać zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pawłowice, dotyczącego sołectw: Golasowice, Jarząbkowice 
i Pielgrzymowice, zatwierdzonego uchwałą Nr XI/42/91 Ra­
dy Gminy w Pawłowicach z dnia 19 lutego 1991 r. Dziennik 
Urzędowy Województwa Katowickiego Nr 5 poz. 8 z dnia 
29 marca 1991 r.

Załącznikami integralnymi zmian miejscowego planu ogól­
nego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pawłowice są:
1) rysunki planu w skali 1 :5000

nr 1/4 — sekcja nr 541.124.1 i 541.124.2.
nr 2/4 — sekcja nr 541.123.4. 541.124.3 i 541.124.4.
nr 3/4 — sekcja nr 541.141.2, 541142.1 i 541.142.2.
nr 4/4 — sekcja nr 541.141.4.

2) tekst planu.
3) opis zmian planu ogólnego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Pawło­
wice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic­
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Eugeniusz Pająk

poz. 122

UCHWAŁA NR XXVII/155/93 
RADY MIEJSKIEJ W PORĘBIE

z dnia 12 października 1993 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Poręby.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie tery­
torialnym (Dz. U. nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz na pod­
stawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. nr 17, poz. 99) 
Rada Miejska w Porębie

uchwala:

1. Miejscowy plan ogólny perspektywicznego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Poręby, stanowiący załącz­
nik do niniejszej uchwały.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Po­
ręby.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Jerzy Kurcab

poz. 123

Uchwała Nr II/9/94 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 4 października 1994 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Rudnik.

Działając na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy o planowa­
niu przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 17 z 1989 r., poz. 99 z późniejszymi zmianami), 
w związku z art. 1 pkt. 25 ppkt f) ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta­
wach szczegółowych pomiędzy organy gminy, a organy ad­
ministracji rządowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34, poz. 198 z późniejszymi zmianami) art. 18 ust. 1 
i 2 ustawy o samorządzie terytorialnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) — 
Rada Gminy Rudnik po zapoznaniu się z przedłożonym 
przez Wójta Gminy Rudnik projektem miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Rudnik 
oraz materiałami stanowiącymi podstawę do sporządzenia 
w/w projektu planu

stwierdza:

1. Prace nad nową edycją miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Rudnik prowadzo- 
były w oparciu o Uchwałę Nr VIII/28/89 Gminnej Rady 
Narodowej w Rudniku z dnia 28 listopada 1989 r.

2. Pierwszym etapem było — zgodnie z ustawą o planowa­
niu przestrzenym — opracowanie projektu wariantowych 
założeń do planu, które zostały rozpatrzone i zatwier­
dzone Uchwałą Nr XXIV/125/93 ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. 
Kat. Nr 14 z dnia 27 listopada 1993 r. poz. 116 założenia 
do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Rudnik — Wariant II Rolniczo-Tury­
styczny stanowił podstawę do sporządzenia projektu pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Rudnik.

3. Na wniosek Wójta Gminy Rudnik uzyskano:
— na etapie projektu wariantowych założeń rozwoju gmi­

ny zgodę Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo­
wej na przeznaczenie gruntów rolnych na cele nierol­
nicze o łącznej powierzchni 86.28 ha w tym:
klasy I o pow. 1.36 ha 
klasy II o pow. 22.72 ha 
klasy III o pow. 60.27 ha 
klasy IV o pow. 1.93 ha,

— na etapie projektu miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Rudnik zgodę Mi­
nistra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej na prze­
znaczenie gruntów rolnych na cele nierolnicze o łącz­
nej powierzchni 5.23 ha w tym:
klasy II o pow. 0.24 ha 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 529

klasy III o pow. 3.29 ha 
klasy IV o pow. 1.70 ha.

4. Dodatkowo na etapie projektu miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Rudnik 
Uchwałą Nr XXIX/148/94 z dnia 28 kwietnia 1994 r. Rada 
Gminy przeznaczyła grunty rolne (do 1 ha każdy) poło­
żone w granicach obszarów osadniczych (luki budowlane) 
na cele nierolnicze — pod zabudowę mieszkaniową o łącz­
nej powierzchni 5.24 ha w tym:
klasy II o pow. 0.50 ha
klasy III o pow. 4.40 ha 
klasy V o pow. 0.34 ha
Biorąc powyższe pod uwagę, na wniosek Zarządu Gminy

Rada Gminy Rudnik

uchwala:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rudnik, stanowiący załącznik do niniejszej uchwa­
ły, składający się z:

— Tekstu planu
— Rysunku planu — infrastruktura techniczna w skali 

1 : 5000
— rysunku planu w skali 1 : 5000. tfct'1
Wykonany przez pracownię urbanistyczną „AGO-PROJECT 
w Raciborzu. . .
(Projektanci: mgr inż. arch. Bożena Orzeł, mgr inż. arch. 
Ilona Affanasowicz z zespołem).
2. Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­

strzennego gminy Rudnik zatwierdzony Uchwałą Nr V/ 
/18/79 Gminnej Rady Narodowej w Rudniku z dnia 29 
lipca 1979 r.
(Dz. Urz. W.R.N. Nr 1 z 1979 r.) której ważność prze­
dłużono do czasu opracowania nowego planu Uchwałą 
Nr XIII/51/86 GRN w Rudniku z dnia 30 maja 1986 r. 
w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego (Dz. Urz. Woj. Katowickiego Nr 10 
poz 297 z dnia 15 listopada 1986 r.)

3. Uchwałę udostępnia się do publicznego wglądu w siedzi­
bie Urzędu Gminy w Rudniku, popularyzuje jej treść 
poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń na terenie 
gminy.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

inż. Henryk Panek

poz. 124

UCHWAŁA NR 11/18/94 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 2 września 1994 r.

w sprawie uchwalenia założeń planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Rydułtowy.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) i art. 14 ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. zmia­
nami) w związku z art. 1 pkt 25 lit. c ustawy z dnia 17 
maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198 z późn. zmianami) na wnio­
sek Burmistrza Miasta Rydłutowy RADA MIASTA RYDUŁ­
TOWY

uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się przedstawione przez Zarząd Miasta założenia 
do planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Rydłutowy, określające:
— cele miasta
— strategie rozwoju miasta
— kierunkowy model funkcjonalno-przestrzenny miasta
— system korytarzy ekologicznych miasta
— system przestrzeni publicznych miasta
— podział obszaru miasta na strefy funkcjonalne i zasady 

polityki przestrzennej w tych strefach
— system komunikacji miasta
— system infrastruktury technicznej miasta.

§ 2
Założenia stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic­
kiego.

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 
PRZEWODNICZĄCY 

mgr inż. AndrzejWarło

poz. 125

UCHWAŁA NR XXXIV/189/94 
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 25 maja 1994 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wielowieś.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) art. 17 ust. 3 art. 18 i 32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 25 
lit. k ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kom­
petencji określonych w ustawach szczegółowych pomiędzy 
organy administracji rządowej oraz zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) na wniosek Zarządu Gminy 
Wielowieś, RADA GMINY



Str. 530 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

uchwala:

§ 1
1. Dokonanie zmian;

fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia gminy Wielowieś zatwierdzonego Uchwalą Gminnej 
Rady Narodowej w Wielowsi Nr IX-29/79 z dnia 27 czer­
wca 1979 r. prolongowanego Uchwałą Rady Gminy Wie­
lowieś Nr VIII-47/90 z dnia 21 grudnia 1990 r. (Dz. Urz. 
Woj. Katowickiego Nr 5, poz. 97) podlegających na wy­
znaczeniu nowych terenów pod budownictwo mieszka- 
niowo-usługowe, zabudowę luk budowlanych oraz sieć 
gazową średnioprężną.

2. W zakresie uregulowanym w pkt 1 następuje zmiana 
tekstu i rysunków planu w skali 1 :10.000, które stano­
wią integralną część niniejszej uchwały i zostały wyko­
nane przez Zespół Projektowy mgr inż. Janusza Cubały.

§ 2
Traci moc Uchwała Rady Gminy Wielowieś Nr XIII-85/91 
z dnia 12 września 1991 r.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wielo­
wieś.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY W WIELOWSI 

Karol Kozub 

poz. 126

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 
z dnia 27 października 1994 r.

w sprawie wypowiedzenia przez Wojewodę Katowickiego 
porozumienia zawartego 2 marca 1991 r. z Wojewódzkim 
Biurem Geodezji i Terenów Rolnych w Katowicach w spra­
wie gromadzenia i prowadzenia zasobu geodezyjnego i kar- 

graficznego.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 mar­
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki wypo­
wiedział z dniem 30 września 1994 r. porozumienie — po­
wierzające Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rol­
nych w Katowicach gromadzenie i prowadzenie zasobu geo- 
dezycjnego i kartograficznego, zawarte w dniu 2 marca 
1991 r. — opublikowane obowieszczeniem Wojewody Kato­
wickiego z dnia 6 marca 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. 
Nr 4 poz. 72).

Rozwiązanie porozumienia nastąpi po upływie okresu wy­
powiedzenia tj. z dniem 1 stycznia 1995 r.

Pełny tekst wypowiedzenia znajduje się do wglądu w sie­
dzibie Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych 
w Katowicach oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wo­
jewódzkiego w Katowicach.

w.z. WOJEWODY 
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 127

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W KATOWICACH
z dnia 7 listopada 1994 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1990 r. Nr 16, 
poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania 
i wyniki wyborów uzupełniających przeprowadzonych w dniu 
6 listopada 1994 r. do Rady Gminy Kornowac w jednoman­
datowym okręgu wyborczym nr 4:
Na mandat spośród dwóch kandydatów wybrano jednego 
radnego.
Uprawnionych do głosowania było 152 obywateli.
W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowa­
nia 98 obywateli tj. 65,47% uprawnionych do głosowania. 
Oddano głosów:
a) nieważnych 1 tj. 1,02% oddanych głosów
b) ważnych 97 tj. 98,98% oddanych głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wyboru 3 tj. 3,06% oddanych 

głosów.
Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów 
ważnych:
CIEŚLIK Marek 52
LUKOSZEK Henryk 42
W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kor­
nowac w okręgu wyborczym nr 4 radnym został CIEŚLIK 
Marek.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

Włodzimierz Zygmunt

poz. 128

ZARZĄDZENIE NR 138/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 26 września 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy Kornowac w okręgu wyborczym nr 4.

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96) 
w związku z Uchwałą Nr III/8/94 Rady Gminy Kornowac 
z dnia 25 sierpnia 1994 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu:

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gmi­
ny Kornowac w okręgu wyborczym nr 4.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 6 listo­
pada 1994 r.

§ 3
Ustala się terminarz czynności przygotowawczych do prze­
prowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu załącz­
nika do nin. zarządzenia.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 531

§ 4
Wybory przeprowadza się w oparciu o przepisy ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
z późniejszymi zmianami.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

załącznik do Zarządzenia Nr 138/94 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 26 września 1994 r.

TERMINARZ CZYNNOŚCI PRZYGOTOWAWCZYCH 
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW 

UZUPEŁNIAJĄCYCH W GMINIE KORNOWAC

do 27 września — ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Katowickiego Zarządzenia Wojewody Katowic­
kiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniają­
cych,
do 29 września — powołanie Gminnej Komisji Wyborczej,
do 3 października — podanie do publicznej wiadomości po­
przez rozplakatowanie w formie obwieszczeń informacji 
w sprawie ustalenia granicy i numeru okręgu wyborczego, 
utworzenia obwodu głosowania,
do 7 października — zgłoszenie kandydatów na radnych do 
Gminnej Komisji Wyborczej,
do 14 października — powołanie Obwodowej Komisji Wy­
borczej,
do 24 października — wyłożenie spisu wyborców do publicz­
nego wglądu,
do 25 października — podanie do publicznej wiadomości ob­
wieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej z danymi o zare- 
jesetrowanych kandydatach na radnych,

dnia 6 listopada — wybory.

poz. 129

ZARZĄDZENIE NR 151/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO
z dnia 27 października 1994 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy Krupski Młyn, w okręgu wyborczym nr 1.

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 16; poz. 96) 

w związku z Uchwałą Nr IV/16/94 Rady Gminy Krupski 
Młyn z dnia 11 października 1994 r. w sprawie wygaśnięcia 
mandatu;

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Krupski Młyn w okręgu wyborczym nr 1.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 11 grud­
nia 1994 r.

I§ 3
Ustala się terminarz czynności przygotowawczych do prze­
prowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu załącz­
nika do nin. zarządzenia.

§ 4
Wybory przeprowadza się w oparciu o przepisy ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
z późniejszymi zmianami.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

załącznik do Zarządzenia Nr 151/94 
Wojewody Katowickiego
z dnia 27 października 1994 r.

TERMINARZ CZYNNOŚCI PRZYGOTOWAWCZYCH 
DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW

UZUPEŁNIAJĄCYCH W GMINIE KRUPSKI MŁYN

do 5 listopada — polowanie Gminnej Komisji Wyborczej, 
do 10 listopada — podanie do publicznej wiadomości po­
przez rozplakatowanie w formie obwieszczenia informacji 
w sprawie ustalenia granicy i numeru okręgu wyborczego, 
utworzenia obwodu głosowania,
do 17 listopada — zgłoszenie kandydatów na radnych do 
Gminnej Komisji Wyborczej,
do 25 listopada — powołanie Obwodowej Komisji Wy­
borczej,
do 28 listopada — wyłożenie spisu wyborców do publiczne­
go wglądu,
do 1 grudnia — podanie do publicznej wiadomości obwiesz­
czenia Gminnej Komisji Wyborczej z danymi o zarejestro­
wanych kandydatach na radnych,

dnia 11 grudnia — wybory.



Str. 532 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

■Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor­
muje, że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1994 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 60.000 zł., półroczna 30.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz­

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska 25, teł. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 7 listopada 1994 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 1332/1441/4 700

Cena 5000 zł


